
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

BOLSA JUSTICIA GESTION  PROCESAL 2016

RES.D.G. OFICINA JUDICIAL Y FISCAL DE 7 DE MARZO DE 2016 BOJA Nº 49 DE 14 DE MARZO DE 2016

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : BJ GESTION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

PROVINCIA: GRANADA

Identificador Apellidos y Nombre Cupo Acceso
Autobaremo

Provincias solicitadas
Punt. Tot.
Autobar.4.44.34.24.1.34.1.24.1.1

Estado

Motivos Exclusión

20460903-B

48513842-B

44252741-M

24096202-E

27447039-N

20000363-T

24278173-V

23279203-Y

38833722-Q

43025753-K

24107502-Y

08856520-W

24235067-J

52524518-Q

29082040-N

08825934-Y

38813588-F

24181579-T

35452237-Z

75151784-C

24177023-K

AICART MORENO, MARIA ISABEL

ALEMAN GUILLEN, PEDRO

ALMAZAN LASTRA, JOSE MARIA

ALVAREZ LUZON, FRANCISCA

ANTONIO FERNANDEZ, MARIA ENCARNACION DE

BARBER MOTOS, MARIA

BONILLA MUÑOZ, SILVIA

BRAVO ARCAS, INMACULADA C

BUENO LORENZO, SONIA

CABALLERO RUIZ, JESUS

CALVO CAÑIZARES, ANDRES

CALVO FERNANDEZ, MARIA SUSANA

CAMPOS GONZALEZ, MARIA BELEN

CANO CARRION, M DOLORES

CAPILLA GARCIA, EMILIO ANTONIO

CARRASCAL PEÑUELA, ELENA IRENE

CARRILLO RUIZ, ALICIA

CASTILLO TORRES, Mª DOLORES

CASTRO IGLESIAS, VALENTINA

CASTRO ROMERO, FERNANDO

CHACON MALAGON, PEDRO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

  53,500

 115,500

 104,500

  58,000

 122,800

 115,580

 149,950

  30,300

  60,400

  88,000

 114,800

  62,600

 145,000

  38,000

  21,000

 149,730

 100,450

  74,000

  82,500

   0,000

  93,100

  23,000

  23,000

  19,000

   0,000

  10,000

  15,000

   6,750

  15,500

  23,000

  23,000

   1,500

   4,000

  23,000

   0,000

   1,000

  23,000

   9,750

   0,000

  18,500

   0,000

  14,000

   0,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  10,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

   0,000

  23,000

  23,000

  10,000

  23,000

   0,000

  10,000

   0,000

  64,000

  13,000

   0,000

  34,000

   0,000

  64,000

   0,000

   0,000

   3,000

  30,000

   0,000

   9,000

   0,000

  20,000

  23,000

  18,000

  64,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   2,200

   0,000

   0,000

   6,200

  10,040

   4,800

  14,400

   0,000

   1,800

   3,600

   0,000

   0,000

   0,000

   7,380

  10,200

   0,000

   0,000

   0,000

  27,600

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

  51,300

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   6,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

  30,500

   5,500

  47,300

  35,000

   4,500

  71,380

  46,160

   0,000

   0,000

  39,000

  52,500

  32,000

  90,000

  15,000

   0,000

  73,350

  39,500

   0,000

  41,000

   0,000

  41,500

AL, GR, JA

AL, GR

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, GR

AL, GR, MA

GR, MA

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

GR

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

GR

AL, CA, CO, GR, HU, JA, SE

GR

AL, CO, GR, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

GR

GR

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

GR, MA

14 - FALTA ACREDITACION DEMAND. EMPLEO

13 - NO EXPERIENCIA/NO SUPERA EJERCICIOS

14 - FALTA ACREDITACION DEMAND. EMPLEO

17 - NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

BOLSA JUSTICIA GESTION  PROCESAL 2016

RES.D.G. OFICINA JUDICIAL Y FISCAL DE 7 DE MARZO DE 2016 BOJA Nº 49 DE 14 DE MARZO DE 2016

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : BJ GESTION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

PROVINCIA: GRANADA

Identificador Apellidos y Nombre Cupo Acceso
Autobaremo

Provincias solicitadas
Punt. Tot.
Autobar.4.44.34.24.1.34.1.24.1.1

Estado

Motivos Exclusión

24209296-W

25702134-W

76415644-F

45296512-J

34826717-W

05379848-X

27516623-K

27499462-H

74643456-S

45274702-F

30824770-D

44451307-N

75485364-P

23768295-A

46729208-Q

52549178-C

24268943-X

24221476-S

52528139-A

48482719-F

24276245-K

CONDE SANCHO, MARIA PILAR

CORCHON GONZALEZ, LEONOR MARIA

CORTES FRAGUELA, M CAROLINA

CRESPO CASCALES, M ASUNCION

DENIA DIAZ, MIGUEL

DIEZ RUIZ, ESTRELLA

DOCAVO TORRES, Mª ANGELES

DOCAVO TORRES, MANUEL IGNACIO

EXPOSITO ALVAREZ, MARIA ALDARA

FERNANDEZ BONNEMAISON, INMACULADA

FERNANDEZ CASTRO, RAFAEL ESTEBAN

FERNANDEZ TORRES, MARIA DOLORES

FERNANDEZ DE MOYA JIMENEZ, JESUS JAVIER

FERRANDIZ CERVILLA, BENDICION

FRANCH FELIU, ANTONIO

FUENTES BARRAGAN, JOSEFA

GALERA VICTORIA, MARIA DEL MAR

GARCIA LOPEZ, ALICIA

GARCIA MARTINEZ, ANA BELEN

GIL PAEZ, MARIA DEL MAR

GIL VALENZUELA, M CARMEN

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

  71,850

  59,000

  66,500

  63,000

  57,800

  33,000

 109,050

  23,000

  91,053

  86,900

  82,000

  49,000

  56,000

  97,250

  41,650

  90,850

  73,250

  61,000

  70,900

   0,000

  92,550

   7,000

  19,500

   0,000

   6,500

  11,000

   0,000

  21,500

   0,000

   2,000

   0,000

  17,000

  15,000

   0,000

   7,250

  13,000

   8,750

   9,750

   4,000

  23,000

   0,000

  18,750

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  10,000

  23,000

   0,000

   0,000

  23,000

  20,000

   0,000

  23,000

   0,000

  23,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

  21,000

  10,000

   0,000

   0,000

  33,000

   0,000

   0,000

   0,000

  33,000

   0,000

   0,000

  15,000

   0,000

   0,000

   9,000

   0,000

  28,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   2,800

   0,000

   0,000

   0,000

   1,720

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

  11,600

   0,000

   0,000

   8,400

   0,000

   5,800

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

  64,550

   0,000

   0,000

   9,900

   9,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

  41,850

  16,500

  43,500

  33,500

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

  31,333

  54,000

  33,000

  24,000

   0,000

  90,000

  28,650

  32,500

  43,500

  57,000

   7,500

   0,000

  17,000

GR

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, GR, JA

GR

AL, GR, MA, SE

GR

GR

CO

AL, GR, MA, SE

AL, GR, JA, MA

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, GR, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

GR

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

GR

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, GR

GR

GR, JA

GR, JA, MA

13 - NO EXPERIENCIA/NO SUPERA EJERCICIOS

13 - NO EXPERIENCIA/NO SUPERA EJERCICIOS

14 - FALTA ACREDITACION DEMAND. EMPLEO

13 - NO EXPERIENCIA/NO SUPERA EJERCICIOS

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

BOLSA JUSTICIA GESTION  PROCESAL 2016

RES.D.G. OFICINA JUDICIAL Y FISCAL DE 7 DE MARZO DE 2016 BOJA Nº 49 DE 14 DE MARZO DE 2016

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : BJ GESTION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

PROVINCIA: GRANADA

Identificador Apellidos y Nombre Cupo Acceso
Autobaremo

Provincias solicitadas
Punt. Tot.
Autobar.4.44.34.24.1.34.1.24.1.1

Estado

Motivos Exclusión

44291684-D

24224977-C

44260289-D

44260722-M

74367770-F

26465827-A

18429229-L

24215019-K

44253501-Y

44281586-P

24213767-B

27528436-N

24242644-T

24298764-T

45314964-L

52524995-X

75142751-A

75171746-H

48425881-W

34767261-R

04182310-J

GOMEZ PEREZ, MARTA TANIA

GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA

GONZALEZ MORENO, JESUS

GRANADOS LINDE, MARIA JOSE

HERVAS PLAZA, ALEJANDRA

HIDALGO MARTOS, MARIA

JARQUE LAGUNAS, MONTSERRAT

JIMENEZ RIVAS, MARIA DEL CARMEN

JIMENEZ HERRERA MARTIN, PILAR

JUSTICIA LADRON DE GUEVARA, URSULA

LINARES ANTEQUERA, JUAN CARLOS

LOPEZ FERNANDEZ, MANUELA

LOPEZ LLEBRES, ANTONIO

LOPEZ REYES, MARIA RAQUEL

LOPEZ DE LOS MOZOS MOSQUERA, MARIA DEL 
ROCIO

LOZANO CORONADO, ANA MARIA

MARTIN AGUDO, ENCARNACION ELENA

MARTIN RETAMERO, ALICIA

MARTINEZ BALLESTA, ESPERANZA

MARTINEZ MARTINEZ, CRISTINA

MARTINEZ RANZ, MARIA DEL PILAR

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

  42,500

  49,000

  61,167

  26,700

   0,000

 120,000

  56,450

  52,000

  54,000

  29,000

  73,670

  57,320

  74,400

 140,750

  32,000

  93,250

  42,300

  38,000

  88,000

  74,500

 122,300

   0,000

  16,000

  23,000

   0,000

   0,000

  10,000

   5,950

   6,500

  25,000

   6,000

  23,000

   8,000

   5,000

  17,750

   9,000

   5,250

   8,500

   0,000

  23,000

  23,000

  18,000

  23,000

  23,000

   0,000

  23,000

   0,000

  10,000

  20,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

   0,000

  10,000

   0,000

   3,000

   0,000

  10,000

   0,000

   0,000

   6,000

   0,000

   3,000

   0,000

  20,000

  10,000

   0,000

   9,000

   6,000

  15,000

   0,000

  10,000

  33,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,200

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

  13,250

   1,570

   0,000

   0,000

   0,000

  13,000

   4,800

   0,000

   0,000

   0,000

   3,800

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   3,300

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

  19,500

   0,000

  38,167

   0,500

   0,000

  90,000

  30,500

  22,500

   0,000

   0,000

  11,420

  21,450

  26,400

  90,000

   0,000

  43,000

   0,000

   0,000

  42,000

  18,500

  44,500

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

GR

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, GR, JA, MA

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

GR

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA

AL, CA, GR, HU, JA, MA, SE

GR

GR

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

GR

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

GR

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

GR

GR

13 - NO EXPERIENCIA/NO SUPERA EJERCICIOS

13 - NO EXPERIENCIA/NO SUPERA EJERCICIOS

14 - FALTA ACREDITACION DEMAND. EMPLEO

13 - NO EXPERIENCIA/NO SUPERA EJERCICIOS

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

BOLSA JUSTICIA GESTION  PROCESAL 2016

RES.D.G. OFICINA JUDICIAL Y FISCAL DE 7 DE MARZO DE 2016 BOJA Nº 49 DE 14 DE MARZO DE 2016

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : BJ GESTION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

PROVINCIA: GRANADA

Identificador Apellidos y Nombre Cupo Acceso
Autobaremo

Provincias solicitadas
Punt. Tot.
Autobar.4.44.34.24.1.34.1.24.1.1

Estado

Motivos Exclusión

24126049-S

44265845-E

75863700-V

26004993-C

21504696-H

48508444-H

24264553-J

25143637-Z

26043705-T

74667110-W

24279216-W

34034443-D

52772544-X

73083948-E

44265742-B

24196616-H

44281397-A

24824547-A

74665927-S

23795506-M

70737542-F

MORALES ALFEREZ, AURELIA

MORENO COSTELA, ELISA TERESA

MORENO HIDALGO, FRANCISCA

MORENO MEDINA, MARIA VICTORIA

MORENO VICEDO, BEATRIZ

MUÑOZ CORDOBA, MARIA EULALIA

NAVARRO CASTILLO, GILDA MARIA

NAVARRO DELGADO, MARIA ELENA

NAVAS CONTRERAS, RAFAEL

OLMO HUERTAS, ANA MARIA

ORTEGA SANZ, ELENA

PAEZ SIBAJA, MARIA ROGELIA

PASTOR BELTRA, LUCIA

PEREZ TENA, ALICIA

PRADOS ARJONA, DAVID

PROVENCIO ALARCON, ENCARNACION

PUERTAS LOZA, MARIA DEL MAR

PUEYO GUERRERO, ISABEL

RAMOS LORENTE, AUREA CONCEPCION

RAYA GARCIA LUJAN, M ROSARIO

RINCON CALERO, M CARMEN

DISC. FISICA 
SENSORIAL O 
PSIQ.

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

  90,000

  27,500

 110,300

 145,250

  69,750

  73,000

  44,700

  60,000

  30,700

  90,000

  48,750

 125,450

  75,500

  44,950

  21,400

  56,500

 182,000

 110,000

  67,200

  15,100

  48,100

   0,000

   1,500

  23,000

  16,250

   4,750

  22,500

   1,500

   6,500

  15,500

   3,000

  11,750

  14,250

  23,000

   7,750

   9,000

   0,000

  23,000

  10,000

  23,000

   1,500

  10,000

   0,000

  23,000

   0,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  10,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  10,000

  23,000

  23,000

  10,000

  23,000

  10,000

  23,000

   0,000

   3,000

  19,000

  46,000

   0,000

  21,000

   0,000

   0,000

   0,000

  64,000

  14,000

  46,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

  64,000

   0,000

   3,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

  40,800

   6,000

   0,000

   0,000

  20,200

   0,000

   5,200

   0,000

   0,000

   0,200

   8,000

   8,200

   2,400

   0,000

   0,000

   0,000

  18,200

   3,600

   1,600

  90,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

  27,500

  54,000

  42,000

   6,500

   0,000

  30,500

   0,000

   0,000

   0,000

  42,000

  21,500

   6,000

   0,000

  33,500

  72,000

  90,000

   0,000

   0,000

  13,500

GR

GR

GR

GR

GR

AL, GR, MA, SE

GR

AL, GR

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, GR, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CO, GR, JA, MA, SE

GR, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

GR

GR

GR

GR

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

GR

13 - NO EXPERIENCIA/NO SUPERA EJERCICIOS

13 - NO EXPERIENCIA/NO SUPERA EJERCICIOS

13 - NO EXPERIENCIA/NO SUPERA EJERCICIOS

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

BOLSA JUSTICIA GESTION  PROCESAL 2016

RES.D.G. OFICINA JUDICIAL Y FISCAL DE 7 DE MARZO DE 2016 BOJA Nº 49 DE 14 DE MARZO DE 2016

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : BJ GESTION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

PROVINCIA: GRANADA

Identificador Apellidos y Nombre Cupo Acceso
Autobaremo

Provincias solicitadas
Punt. Tot.
Autobar.4.44.34.24.1.34.1.24.1.1

Estado

Motivos Exclusión

24297359-K

24167332-J

74693167-T

24221515-P

52541936-T

29006924-Z

44267180-T

79219198-E

74680038-G

74645280-E

76147464-F

24246476-Z

75152169-Z

24234746-Z

48878281-S

75234836-L

34784934-X

44295250-X

RIOS GUADIX, MARIA REMEDIOS

RODRIGUEZ MINGORANCE, GLORIA 
ENCARNACION

RODRIGUEZ RUBIO, ANA

ROMERO LOPEZ, JOSE JESUS

ROMERO MORALEDA, INMACULADA

RUBIO LOPEZ, ADELAIDA

RUIZ LOPEZ, JOSE MANUEL

RUIZ BURRUECOS MONTES, FRANCISCA

SANCHEZ  ROMERA, MIGUEL ANGEL

SANCHEZ FERNANDEZ, JOSEFA

SANCHEZ GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES

SANCHEZ JIMENEZ, MARIA ANGELES

SANCHEZ LOPEZ, FEDERICO

SANCHEZ MEDINA, MIGUEL ANGEL

SANCHEZ MORENO, RAQUEL

SANCHEZ MUÑOZ, JUAN

SANCHEZ PEREZ, ANA

SANCHEZ SIERRA, NOELIA MARIA

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

 117,750

 137,500

  70,500

  92,000

  65,000

  44,000

  85,000

 138,250

  54,000

  67,000

  55,000

  64,050

  57,000

  83,750

  35,500

  40,000

  29,500

  70,750

   4,750

   4,500

  13,000

   2,000

   6,500

  11,000

  16,000

  22,750

  20,000

  16,000

  15,000

  14,250

   0,000

   6,750

   3,500

  17,000

   6,500

  18,250

  23,000

  23,000

  23,000

   0,000

  23,000

  10,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  20,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

  23,000

   0,000

  20,000

   3,000

   0,000

   0,000

   0,000

  10,000

  33,000

   0,000

   0,000

   0,000

   3,000

  37,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

  10,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

  25,000

  23,000

   0,000

   0,000

  11,000

   0,000

   0,000

  10,800

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

  10,500

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   9,000

   0,000

   0,000

   0,000

  90,000

  90,000

  31,500

  90,000

   0,000

   0,000

  36,000

  59,500

   0,000

  28,000

  17,000

  13,000

   0,000

  54,000

   0,000

   0,000

   0,000

  19,500

GR

GR

AL, GR, JA, MA

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, GR, JA, MA

AL, GR

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

GR

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

GR

AL, GR, JA, MA

GR

GR

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

GR

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

GR

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

13 - NO EXPERIENCIA/NO SUPERA EJERCICIOS

14 - FALTA ACREDITACION DEMAND. EMPLEO

13 - NO EXPERIENCIA/NO SUPERA EJERCICIOS

14 - FALTA ACREDITACION DEMAND. EMPLEO

13 - NO EXPERIENCIA/NO SUPERA EJERCICIOS

14 - FALTA ACREDITACION DEMAND. EMPLEO

13 - NO EXPERIENCIA/NO SUPERA EJERCICIOS

14 - FALTA ACREDITACION DEMAND. EMPLEO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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RES.D.G. OFICINA JUDICIAL Y FISCAL DE 7 DE MARZO DE 2016 BOJA Nº 49 DE 14 DE MARZO DE 2016

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : BJ GESTION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

PROVINCIA: GRANADA

Identificador Apellidos y Nombre Cupo Acceso
Autobaremo

Provincias solicitadas
Punt. Tot.
Autobar.4.44.34.24.1.34.1.24.1.1

Estado

Motivos Exclusión

52989680-A

52689640-K

75127973-Z

75159775-F

24170907-T

25987989-J

74642382-E

SANCHEZ TERAN LLEDO, ALFONSO

SANMARTIN CEBRIAN, FRANCISCO

TORICES FERNANDEZ, ALBERTO

VALVERDE GUERRERO, M CARMEN

VILCHEZ ESPINOLA, ELENA

VILLAR CRUZ, ANA PILAR

ZUBELDIA MORENO, CRISTINA

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

  73,250

  77,000

  28,000

  75,500

 104,500

  30,500

  71,700

   3,750

  13,500

   3,000

  10,000

   4,500

   4,500

   9,000

  23,000

  23,000

  10,000

  23,000

  10,000

  23,000

  23,000

  10,000

   0,000

  15,000

  36,000

   0,000

   3,000

  21,000

   0,000

   2,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   7,200

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

  36,500

  38,500

   0,000

   6,500

  90,000

   0,000

  11,500

AL, CO, GR, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CO, GR, JA, MA, SE

GR

AL, CO, GR, JA, MA

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

13 - NO EXPERIENCIA/NO SUPERA EJERCICIOS

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA
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